BREJETUBA eitwm/ ̂ Mwme^alde
PORTARIA N° 1200/2017

NOMEIA COMISSÃO DE FESTAS

DAS COMUNIDADES, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando necessidade de reaiização das Festas

das Comunidades;

Considerando o ofício n° 049/2017 da SECTUR;

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Comissão de Festas das Comunidades, composta pelos

servidores abaixo;

•  Paula Maria Cardoso Neto

• Maria De Lourdes Ribeiro Martinuzzo de Laia

• Rita Cácia Ribeiro Badaró

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 25 de maio de 2017.

JOÃO d^aRmo dias

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uüana, s/n" - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba - ES.